PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
_____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 77/2025

“Divulga Resultado Final  do Processo Seletivo para contratação Temporária para o Cargo de Fonoaudiólogo,  Edital 70/2025.”

		LUCIANO DEBONA, Prefeito de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a Conclusão do  Edital 70/2025, conforme segue abaixo:

			Não havendo interposição de recursos ao Edital nº 70/2025, conclui -se nessa data, 26/06/2025, o encerramento do Processo Seletivo para Fonoaudiólogo ( A).

				Ficam, portanto, classificados os candidatos conforme listagem publicada no Edital N° 70/2025.

	             Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DE MUITOS CAPÕES, 26 de Junho de 2025.

LUCIANO DEBONA
Prefeito Municipal

image1.jpeg

image10.jpeg